Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 21 июля 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	1 122
	420
	47
	1 850
	3
	917

	Свердловская область
	24 490
	5538
	227
	18 250
	205
	12 496

	Тюменская область
	1 164
	687
	106
	4 885
	22
	3 074

	Челябинская область
	8 417
	1 653
	138
	10 495
	89
	6 594

	ХМАО – Югра
	20 097
	1 997
	228
	14 442
	106
	9 447

	ЯНАО 
	3 877
	983
	178
	9 656
	64
	4 589

	УФО
	59 167
	11 278
	924
	59 578
	489
	37 117


